

در گذشت ناگهانی دبیر اجتماعی روز نامه همشهری

علت فوت ناگهانی دبیر اجتماعی روز نامه همشهری در حال بررسی است.

نیلوفر قدیری، مدیر مسئول روزنامه همشهری عصر روز گذشته به ایسنا گفت که هنوز جزئیات دقیقی درباره علت فوت شهیده لالمی به آنها اعلام نشده است. وی ادامه داد: شهیده از حدود یکسال قبل دبیر گروه اجتماعی روز نامه بود. هر چند برخی شبکه‌های اجتماعی علت فوت وی را گاز گرفتگی اعصاب کردند، اما همکاران وی در روزنامه همشهری این خبر را تأیید نکردند.از جمله گزارش‌های وی، روایتی از ترک تحصیل گسترده دختران در روستاهای خوزستان، شورا‌های شهر و چشم‌انداز پیش‌رو، پیامدهای اجتماعی حمل و نقل اینترنتی در خیابان‌های تهران، تأثیر ماهای پایتخت بر سبک زندگی مردم بوده است.

مدافع حرم به ۴ بیمار ز ندگی بخشید

اعضای بدن یکی از مدافعان حرم که در جریان سانحه رانندگی به مرگ مغزی مبتلا شده‌بود در بیمارستان اهواز به چهار بیمار نیازمند زندگی بخشید.

دکتر جواد شریعتی، سرپرست مرکز اهدای عضو خوزستان گفت: صبح روز گذشته اولین پیوندقلب جنوب‌غرب کشور همزمان با سالروز شهادت حضرت زهرا(س) در بیمارستان گلستان اهواز انجام شد.

وی ادامه داد: محمدهادی طلازاده جوان ۲۴ساله اهل شهرستان شوشتر در یک سانحه رانندگی به مرگ مغزی مبتلا شده‌بود که با رضایت خانواده‌اش اعضای بدن وی به بیماران اهدا شد. عمل پیوندقلب، کبد و دو کلیه با تلاش تیم پیوند دانشگاه علوم پزشکی چندی شاپور اهواز انجام شد. براساس این گزارش محمدهادی سال‌ها مدافع حرم بود و چند روز از عقدوی می‌گذشت. قلب این مدافع حرم به مرد ۲۶ساله اهوازی، دو کلیه‌وی به دو مرد ۲۶ و ۴۲و اوزی و کبد او هم به مردی ۳۲ساله پیوند شد.

گمانه‌زی درباره کشف جسد کوهنورد کمشده کردکویی

جسد مرد جوانی که احتمال می‌رود متعلق به کوهنورد گمشده کردکویی باشد از میان خاک بیرون کشیده و به پزشکی قانونی منتقل شد. مرد ۳۷ساله که معین شریفی نام داشت شهرپورماه برای کوهنوردی خانه ر ترک کرد و دیگر پیدا نشد. عصر روز سه‌شنبه ۲۷شهریورماه بود که اعضای خانواده مردی به نام معین گم شدن او را به پلیس شهرستان کردوی در استان گلستان خبر دادند. آنها به مأموران گفتند که معین همیشه به کوهنوردی می‌رفت، اما به طرز مرموزی ناپدید شده است. معین صاحب یک مغازه فروش عسل بود و علاقه زیادی به کوهنوردی و پیاده‌روی داشت. مأموران پلیس در اولین گام خودروی او را در محلی که به جنگل منتهی می‌شد کشف کردند.چند شاهدبه پلیس گفتند که معین را هنگام تعویض لباس کنار خودرو دیده‌بودند. با اعلام خبر تیم‌های امداد راهی جنگل شدند.اما تجسس آنها برای یافتن مرد جوان سرانجامی نداشت. در شاخه‌دیگری از تحقیقات مأموران پلیس از چند مظنون هم تحقیق کردند.اما به دلیل اینکه مدارک کافی علیه آنها موجود نبود همگی آزاد شدند.

چهارماه پس از حادثه و در حالی که تحقیقات با بن بست مواجه شده‌بود، روز گذشته جسد مردی جوان در مناطق بالادست پارک جنگلی کردوی کشف و به پزشکی قانونی منتقل شد. هادی هاشمیان، رئیس کل دادگستری گلستان گفت: روز گذشته خانواده‌ای که به جنگل کردوی رفته بودند کفش و گوشه‌ی تلفن همراهی پیدا کرده و به پلیس تحویل دادند که بررسی‌ها نشان داد این وسایل متعلق به معین شریفی است.بعد از به دست آمدن این اطلاعات تیم‌های امداد راهی محل مورد نظر شده و بعد از جست‌وجو و حفر زمین جسد را از خاک خارج و به پزشکی قانونی منتقل کردند.

بازداشت سارقان تحت تعقیب در عملیات پلیسی

اعضای یک شبکه سرقت که در شهرستان قم در پوشش مسافربر زورگیری می‌کردند در تهران بازداشت شدند.

به گزارش جوان، سرهنگ کارآگاه کرم یوسفوند رئیس مرکز عملیات پلیس آگاهی تهران گفت:ساعت یک‌بامداد ۱۳دی‌ماه کارآگاهان پلیس آگاهی تهران هنگام گشت‌زنی در محدوده خیابان ستارخان به راننده و سرنشین خودروی سواری پژو ۵۰۰ مظنون شده و پس از بررسی شماره پلاک متوجه شدند که خودرو به دلیل زورگیری در پوشش مسافری از سوی مأموران پلیس قم تحت تعقیب است. بنابراین به راننده فرمان ایست دادند. راننده اما بدون توجه به هشدار پلیس با فشار روی پدال گاز وارد دینر گراه شیخ فضل‌الله‌نوری جنوب‌شده و عملیات تعقیب و گریز به جریان افتاد. سارقان برای جلوگیری از ادامه تعقیب پلیس با تصاف خودروهای عبوری تلاش کردند پلیس را متوقف کنند. سارقان با ادامه مسیر به سمت آزاد راه تهران- کرج حرکت کردند. شلیک‌های هوایی پلیس هم نتوانست مانع از ادامه فرار سارقان شده‌به طوری که خودروی سارقان با ایجاد حرکات خطرناک و وحشت راننده‌های عبوری به فرار خود ادامه داد. وقتی سارقان پلیس را در یک قدمی خود دیدند این بار خلاف جهت خودروها به حرکتشان ادامه دادند تا اینکه در ترافیک مسیر متوقف شدند. توقف خودروی سارقان اما پایان فرارشان نشد به طوری که دو سارق پای پیاده به سمت پارک چیتگر فرار کردند اما خیلی زود گرفتار پلیس شدند.

مأموران پلیس در بازرسی از خودروی سارقان ۹۳۰ گرم تریاک، ۶۰ گرم ششیش

کشف کردند. دو متهم در بازجویی‌هایه زورگیری از شهروندان در پوشش مسافربر اعتراف کردند. تحقیقات بیشتر از دو متهم در جریان است.

آگهی مفقودی

پلاک خودرو سواری سیستم پژو تیپ PARS XU7 مدل ۱۳۹۶به رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران ۲۸ - ۵۸۹ ن ۵۸ به شماره موتور 124K1023572 و شماره شناسی NAAN01CE2H819729 متعلق به آقای سعید خانی با شماره ملی ۰۴۱۰۰۲۶۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. البرز

آگهی مفقودی

برگ سبز، برگ کمپانی و سبند نقل و انتقالات خودرو سواری پژو تیپ ۴۰۵ جی ال ایکس آی ۱/۸ مدل ۱۳۸۵ به رنگ نقره ای متالیک به شماره پلاک ایران ۵۷ - ۸۴۶ ب ۸۹ به شماره موتور ۱۷۸۵۵۶۹۲۴۸۵ و شماره شناسی ۱۳۴۴۸۲۸۷ متعلق به آقای مجتبی قربانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. البرز

حواشات

سرویس حوادث ۸۸۹۹۸۲۵۶

دردسرهای زن صیغه‌ای برای مهندس پولدار



و پایم را با طناب بستند و شکنجه دادند. آنها به زور چهار فقره چک به مبلغ ۱۴۰ میلیون تومان، یک‌فقره سفته به مبلغ ۱۵۰ میلیون تومان از من گرفتند. آنها کارت عابر بانک و رمز آن را به زور از من گرفتند و در حالی که مرا در خانه حبس کرده بودند بیرون رفتند و ۲۰۰ میلیون تومان از کارت به کارت دیگری انتقال دادند.»

وی در پایان گفت: «فکر می‌کردم پس از این

من خواستند به حساب آنها ۱۰۰ میلیون تومان واریز کنم که تصمیم گرفتم به اداره پلیس بیایم و از آنها شکایت کنم.»

دستگیری متهمان

بعد از طرح شکایت پرونده به دستور قاضی قریب احمدزاده، بازپرس شعبه سوم دادسرای ویژه سرقت برای بررسی در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.

حمیرا بعد از بازداشت در بازجویی مدعی شد که شکای حق و حقوق او را پرداخت نکرده است و به همین خاطر دو برادر خلافکار را به نام‌های فرزاد و فریبرز اجیر کرده تا از شکای طلب او را بگیرند.

وی گفت: «چهار سال صیغه موقت مرد پولدار

بودم و در این مدت او مهریه‌ام را به صورت کامل پرداخت نکرد تا اینکه از من جدا شد. از او خواست مهریه‌ام را پرداخت کند، اما او مرا کتک زد به طوری که در بیمارستان بستری شدم و حتی طول درمان هم گرفتم و از او شکایت کردم اما طلبم را نتوانستم وصول کنم. تصمیم گرفتم دو برادر خلافکار را اجیر کنم و با طرح نقشه‌ای

طلبم را از او بگیرم.»

با اعتراف متهم، مأموران دو برادر را بازداشت کردند. متهمان در بازجویی‌ها به جرم خود اعتراف کردند.

فریبرز گفت: «مدتی قبل با حمیرا آشنا شدم که به من گفت از مردی ۲۵۰۰ میلیون تومان طلب دارد، اما نمی‌تواند طلبش را بگیرد. حمیرا گفت اگر طلبش را از مرد پولدار بگیرم دستمزد

خوبی به ما می‌دهد و ما هم قبول کردیم. او عمیلین تومان به من پول داد و قرار بود بقیه را هم بعد از وصول به ما پرداخت کند. روز حادثه حمیرا، شاکي را به پهلنای به خانهاش کاشاند و ما هم او را حبس کردیم و از او چک و سفته و دست نوشته گرفتیم و تحویل حمیرا دادیم و بعد هم او را آزاد کردیم اما حمیرا دیگر به ما پولی نداد.» متهم دیگر هم اعترافات برادرش را تأیید کرد. تحقیقات از متهمان ادامه دارد.

زندانی و ديه، مجازات قتل صاحبخانه پولدار



را دادیم. وقتی هوشنگ وارد خانه شد به او حمله کردیم و دست و پایش را بستیم. متهم در خصوص قتل گفت: بعد از ساعتی از او خواستیم با پدرش تماس بگیرد تا برآیمان مبلغ ۳۰۰ میلیون تومان پول واریز کند اما هوشنگ مقاومت کرد. از آنجائیکه مواد مصرف کرده بودیم حال طبیعی نداشتیم به همین خاطر او را درگیر شدیم و هر کدام با چاقو چند

هوشنگ آشنا شدم. او پسر پولداری بود به همین خاطر وسوسه شدم اموالش را سرقت کنم. این شد که با رفوف صحبت کردم و قرار شد با هم نقشه سرقت را اجرا کنیم.

مرد جوان ادامه داد: هوشنگ سگ گرانقیمتی

داشت. ابتدا آنرا سرقت کردیم و به خانه یکی

از دوستانمان بردیم. سپس با او تماس گرفتیم و برای تحویل سگ ادرس خانه دوستانمان

ضربه به او زدیم. بعد از چند ساعت متوجه شدیم نفش نمی‌کشد. او در خصوص پنهان کردن جسد هم گفت: بعد از قتل رفوف تلفن همراه و پول‌های مقتول را اسرقت کرد. بعد جسد را در خانه یکی از دوستانمان دفن کردیم و برای از بین بردن آثار جرم، خانه دوستانمان را آتش زدیم. با اقرارهای متهم رفوف ۱۷ ساله که قصد خروج از کشور را داشت بازداشت شد و به مشارکت در قتل اعتراف کرد. با کامل شدن تحقیقات پرونده روی میز هیئت قضایی شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران قرار گرفت و اولیای دم درخواست قصاصی کردند. در ادامه دو متهم خلاف اظهاراتشان با انکار قتل مرد را گردن هم انداختند و گفتند ضربه کشنده را به مقتول نزده‌اند.

با انکار جرم از سوی متهمان از آنجایی که تحقیقات دادگاه نیز در کشف حقیقت ناکام

ماند و مدرکی علیه آنها به دست نیامد، قضات دادگاه هر یک از متهمان را به پرداخت نصف دیه و به اتهام آدم‌ربایی به ۱۲ سال حبس محکوم کرد.

رفوف نیز به اتهام سرقت اموال مقتول به پنج‌سال نگهداری در کانون اصلاح و تربیت محکوم شد. این حکم به دیوان عالی کشور فرستاده شد تا اینکه از سوی قضات شعبه هفتم دیوان عالی مورد تأیید قرار گرفت.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم صدیقه پیمانی فروشانی به استناد اوراق استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت سه دانگ شماع از ششدانگ یک باب آپارتمان مسکونی به شماره پلاک ۴۶۱۳ فرعی از ۷ اصلی بخش ۹ مشهد، مفقود شده است. با بررسی دفتر اسلاک، معلوم شد مالکیت نامبرده ذیل دفتر اسلاک الکترونیکی به شماره ۱۳۹۵۲۰۳۰۶۰۰۳۰۰۱۷۵۰ ثبت و سند مالکیت به شماره ۸۳۳۳۰۲ صادر گردیده است. دفتر اسلاک بیش از این حاکایتی ندارد. لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و تذکر می‌گردد هر کسی نسبت به شماره پلاک ۴۶۱۳ فرعی از ۷ اصلی بخش ۹ مشهد، مفقود شده است. با بررسی دفتر اسلاک، معلوم شد مالکیت نامبرده ذیل دفتر اسلاک الکترونیکی به شماره ۱۳۹۵۲۰۳۰۶۲۷۱۰۱۱۵۵۵ صادر گردیده است. دفتر اسلاک بیش از این حاکایتی ندارد. لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و تذکر می‌گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

الف: ۵۹۶/ حمیدرضا افشار
نبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد مقدس

همه در ایجاد چالش‌های اجتماعی مسئول هستیم

با بررسی دلایلی که منجر به بروز یک پدیده می‌شود می‌توان به چرایی آن پی برد. در مورد بروز آسیب‌های اجتماعی و جرائم هم دلایل متفاوتی دخیل هستند که با بازکاوی آسیب‌ها و جرائم می‌توان به چرایی وقوع آن پی برد و از این رهیافت برای پیشگیری از بروز دوباره آن جلوگیری کرد. فردی که دچار آسیب اجتماعی شده یا مرتکب جرم می‌شود در مسیر تربیت خوداز خانواده تا جامعه با موانعی مواجه بوده که به دلیل نداشتن کسب مهارت‌های زندگی خود و دیگران را با دشواری مواجه کرده و آسیب‌های جبران ناپذیری را به جامعه تحمیل می‌کند. این پرسش همواره مطرح بوده است که آیا جرم امری ذاتی و موروثی است که از فردی به فرد دیگر و از نسلی به نسل دیگر منتقل می‌شود یا اینکه فرد تحت تأثیر شرایط محیطی مرتکب جرم می‌شود.

بدون تردید موضوعات دینی، اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی و... تأثیر مستقیمی در نوع شکل‌گیری شخصیت افراد دارند به گونه‌ای که هر چه افراد جامعه از پشتوانه دینی، اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی بالاتری برخوردار باشند، باید انتظار داشت که ضابطه‌مندتر و ایده‌آل‌تر و مقیدتر به قوانین و اخلاقیات باشند و در صورتی که جامعه‌ای در گیر چالش‌های متعدد اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی باشند، شاهد خلأهای اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی باید منتظر رشد فزاینده برخی آسیب‌ها و جرائم باشیم از این رو برآی جلوگیری از این همه مهم متولیان حوزه‌های مختلف باید به وظایف قانونی خود آنچنان که باید عمل نمایند؛ چرا که همه سوار بر یک کشتی هستیم که کم‌کم یک مجموعه می‌تواند موجبات آسیب جمعی را در پی داشته باشد. از این رو همه مسئول هستیم و همه باید تلاش کنیم که مانع از رشد آسیب‌ها و جرائم شویم.

جانشین فرماندهی انتظامی تهران بزرگ*

سیلی رئیس بیمارستان به صورت زن بیمار

رئیس یکی از بیمارستان‌های خرم‌آباد هنگام ویزیت زن بیمار که از ناراحتی اعصاب رنج می‌برد، وی را با سیلی هدف قرار داد. نماینده شهرستان کوهدشت از پیگیری پرونده خبر داد.

در چند روز گذشته خبری درباره کتک خوردن زن بیمار از سوی رئیس بیمارستان اعصاب و روان خرم‌آباد در شبکه‌های اجتماعی دست به دست می‌شود. براساس خبر منتشر شده زن جوانی که از بیماری اعصاب و روان رنج می‌برد بعد از انتقال به بیمارستان از سوی رئیس آن هدف سیلی قرار گرفت. یکی از کارکنان بیمارستان به خبرنگار ما گفت: «چند روز قبل زن ۲۵ساله اهل شهرستان کوهدشت که از بیماری اعصاب و روان رنج می‌برد به بیمارستان منتقل و از سوی رئیس بیمارستان ویزیت و به تشخیص وی بستری شد. یک روز بعد از بستری شدن بیمار بود که رئیس بیمارستان برای سرکشی به بیماران وارد بخش زنان شد. هنگام ویزیت، زن به بیمار به دلیل عارضه‌بیماری که در وی متصور بود عصبی شد و شروع به تهاجم کرد که رئیس بیمارستان کنترل رفتار خود را از دست داده و مقابل چشمان حیرت زده کارکنان شروع به سیلی زدن به زن بیمار کرد.»

حجت‌الاسلام محمدرضا بیلی، نماینده شهرستان کوهدشت در واکنش به انتشار خبر به خبرنگار ما گفت: «گزارش حادثه به بنده اعلام شده است و در حال پیگیری حقوق زن بیمار هستیم. باید بررسی شود که رئیس بیمارستان چه کسی است که تحمل وی این قدر کم است که نخواهد با بیمار که از بیماری اعصاب روان رنج می‌برد این گونه رفتار نادرستی داشته باشد. آن‌گونه که همواره اعلام کرده فردی که پزشکی با طبیب است، نه فقط طبیب جسم که باید طبیب روح هم باشد مخصوصاً کسی که طبیب اعصاب و روان است. بنابراین کسی که ریاست بیمارستان اعصاب و روان است باید روان آرام داشته باشد.» دفتر رئیس بیمارستان به تماس «جوان» پاسخ نداد.

کشف ۲ هزار سلاح شکاری تقویت شده

رئیس پلیس امنیت تهران بزرگ از انهدام باند فروشندگان سلاح در فضای مجازی و کشف ۲هزار سلاح شکاری تقویت شده خبر داد. به گزارش جوان، سردار علی والقدری توضیح داد: مأموران مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی در اجرای طرح برخورد با مخسلان امنیت در فضای مجازی از فعالیت باند خرید و فروش اسلحه در فضای مجازی با خبر شده و در این باره تحقیق کردند. بررسی‌های پلیس نشان داد که اعضای باند تعداد زیادی سلاح شکاری تقویت شده تهیه و در مخفیگاهشان پنهان کرده‌اند که مخفیگاه متهمان حوالی خیابان فردوسی شناسایی شد و همزمان با بازداشت چهار عضو باند در بازرسی از مخفیگاه آنان، ۲هزار سلاح شکاری تقویت شده کشف کردند. اعضای باند در بازجویی‌ها به قاچاق سلاح اعتراف کردند.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای امید آخوندیان برابر وکالتنامه شماره ۱۰۹۱۲۵ مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۱۱ دفتر ۲۸ مشهد و تفویض وکالت شماره ۱۱۲۳۹۶ مورخ ۱۳۹۹/۹/۸ دفتر ۲۸ مشهد از آقای ابو‌الفضل فیاض به استناد اوراق استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به شماره پلاک ۲۸۵ فرعی از ۱۶۰ اصلی بخش ۹ مشهد، مفقود شده است. با بررسی دفتر اسلاک، معلوم شد مالکیت نامبرده ذیل دفتر اسلاک الکترونیکی به شماره ۱۳۹۵۲۰۳۰۶۲۷۱۰۱۱۵۵۵ صادر گردیده است. دفتر اسلاک بیش از این حاکایتی ندارد. لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و تذکر می‌گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

الف: ۵۹۵/ حمیدرضا افشار
نبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد مقدس